Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº. 586/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 13 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto:  Requerimento nº  213/2021-SO, de autoria da Vereadora Graciane da
Costa Oliveira Cruz.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a implantação de um Centro Comunitário no Distrito de Sapezal, de acordo com o
Departamento Municipal de Assistência Social, informamos o seguinte:

1) Não;

2) Prejudicada;

3) a) A implantação do Centro Comunitário depende da organização dos
moradores do Distrito de Sapezal.

b) Está sendo organizado uma sala para que as artesãs desse distrito
possam desenvolver  suas  atividades,  acompanhadas  por  um técnico  de  serviço
social, que estará a disposição nos dias do Plantão Social.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/CAS/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100   E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

		2021-07-21T09:56:24-0300